令和 7年 9月

ご家族 各位

医療法人タナカメディカル 札幌田中病院

国勢調査に関するお知らせ

いつも大変お世話になっております。

当院に入院されている患者様の国勢調査につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

○誰が調査をするのか？

  下記のように自宅を離れてから『令和 7年 10月 1日現在』当院に入院しているまでの

期間が『３ヶ月以上』経過している患者様につきましては、『住所地や世帯に関係なく』

当院で国勢調査を実施いたします。

自宅 → 入院及び施設入所 → 10/1現在 当院入院中

この期間が３ヶ月以上経過しているか？

■上記期間が３ヶ月以上の方

当院で調査を実施いたしますので、ご家族での調査は必要ございません。

□上記期間が３ヶ月未満の方

ご家族にて調査を行っていただくことになりますので、当院では調査いたしません。

 但し、すでにご本人のご自宅がない患者様については当院で調査を行いますので、当院

調査員にお申し出ください。

◇ 調査票の作成にあたり、調査票に記入する必要項目の回答をお願いしております。

ご記入のうえ返信用封筒にて当院まで返送くださいますようお願いいたします。

（9 月 25 日必着）
◇ ご不明な点などございましたら、お気軽に当院調査員までご連絡下さい。

                        【お問い合わせ先】

札幌田中病院

TEL(011)683-2885

調査員：奥名 和希（おくな かずき）